2

НОВОБУРАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2025

                                 № 12
с. Новобураново

Об отмене решения «О внесении дополнений в Положение «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новобурановский сельсовет», принятое решением  Новобурановского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 22»
В связи с приведением в соответствие действующим законодательством, Уставом  муниципального образования сельское поселение Новобурановский сельсовет Усть-Калманскогорайона Алтайского края, Новобурановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Новобурановского сельского Совета депутатов от 10.04.2019 г. №4 «О внесении дополнений в Положение «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новобурановский сельсовет», принятое решением  Новобурановского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 22» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Глава сельсовета

                                                                    В.Н. Зацепина